[image: image1.jpg]- Y
A . &
k& }.1. e \\m
Kl 5
W ...x:f : .
b -l AR \
m”-” .”.. N .-. p
oy N7 = ~
3 o i3 :
. Y = nn
>~ .. . -n
X w..m £
=) K\. ; ”-i..d

-

МЕСТНАЯ   АДМИНИСТРАЦИЯ

Муниципального образования Виллозское сельское поселение

Муниципального образования

Ломоносовский муниципальный район

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 88
28 марта 2017 года                                                                                                д. Виллози

Об определении гарантирующих организаций

 по теплоснабжению на территории муниципального

образования Виллозское сельское поселение

муниципального образования Ломоносовский

муниципальный район Ленинградской области
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 08.08.2012 № 808 (ред. от 04.02.2017) "Об организации теплоснабжения в Российской Федерации и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации" (вместе с "Правилами организации теплоснабжения в Российской Федерации"),

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Наделить статусом гарантирующих организаций, осуществляющей централизованное теплоснабжение и установить зоны деятельности:
1.1. Для централизованных систем теплоснабжения абонентов, находящихся в границах Виллозского сельского поселения:
1.1.1. Определить гарантирующую организацию для централизованной системы теплоснабжения жилищного фонда и объектов социального назначения МУП «УЖКХ МО Виллозское СП» - часть территории сельского поселения в границах балансовой принадлежности централизованных систем теплоснабжения организации и владельцев технологически присоединенных сетей теплоснабжения в д.Виллози, д.Малое Карлино, за исключением сетей, относящихся к зоне деятельности других гарантирующих организаций.
2. МУП «УЖКХ МО Виллозское СП» обеспечивать теплоснабжение в случае, если абоненты (объекты капитального строительства) присоединены в установленном порядке к центральной системе теплоснабжения в пределах зоны деятельности.
3. Постановление подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте муниципального образования Виллозское сельское поседение: http://www.villozi-adm.ru,  и вступает в силу с момента опубликования.
6. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя главы Местной администрации.

Глава местной администрации

Виллозского сельского поселения

  Козырев В.В.

Согласовано

Главный специалист-юрист ____________ Красная С.Н.